АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2020 года                                                                                         № 1024
п. Шексна

 О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 16.01.2017 года № 31 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Шекснинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29.09.2010 года № 772 «Об утверждении правил включения

нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках,

в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной

собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»,

приказом Департамента экономического развития Вологодской области

от 21.03.2014 года № 74-О «О порядке разработки и утверждения органами

местного самоуправления муниципальных образований области схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории области»,
руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов,

объектов по оказанию услуг на территории Шекснинского муниципального

района, утвержденную постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 16.01.2017 года № 31 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Шекснинского муниципального района» следующие изменения:

 1.1. В разделе «Городское поселение п. Шексна»:

 1.1.1. Исключить строку 10.

 1.1.2. Строки 11-17 считать строками 10-16 соответственно.

 2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

2

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                  С.М. Меньшиков

3